Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-05-2024

Sca_CChIStlca FE 15 CITTA' DI TRIESTE (1309007A)
Italiana l J' TRIESTE - 31-08-2013 - 07-09-2013

Torneo FE 15 CITTA' DI TRIESTE 1309007A
Luogo TRIESTE [Trieste - Friuli Venezia Giulia]
Periodo 31-08-2013 - 07-09-2013
Turni 9
Tipo Festival
Sistema Swiss
Tempo di riflessione  90' /40ms + 30" + 30"
Arbitri  SILVERI PAOLO - BOSCHI, L
Partecipanti 48

Sito Internet

Jyarin Grigoriy -

J ostny Evgeny 1 J uljasevic Davorin -

2 3

H
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-05-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Classifica finale

Buh Buh Buh Elo Elo Med Go.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int  Med Son FIDE Ital Avw Perf g+ =- g+ =- g+ =- +- Nasc
1 10 IM Qparin Gigoriy 6.5 RUS 46. 0150. 5140. 0'35. 512504 2464 2631 9450431051400 0 1997
2 2 GM Post ny Evgeny 6.0 1SR 47.552.5141. 0'34. 512628 2501 2627 936 05140422000 1981
3 4 GM Kul j asevic Davorin 6.0 CRO 46.0 51. 01 39. 5 33.2: 2577 2471 259793605230413000 1986
4 3 GM Rozent al i s Eduardas 6.0 LTU 45. 0149. 01 38. 5/ 30. 512607 2489 261594414220522100 1963
5 1 GM Mchedl i shvili M khe 6.0 GEO 44.5148.5138. 0 30.7: 2633 2478 2604 9360523041300 0 1979
6 7 GM Uibin Mkhail 6.0 RUS 45. 0148. 0138. 5/ 30. 512553 2430 2556 94414031541000 1971
7 9 GM Jovani c Ognj en 6.0 CRO 43.0146.537.0 29.7:2519 2364 249094414121532000 1978
8 5 GM d ei zerov Evgeny 6.0 RUS 42.5146.0136. 0 29. 512567 2373249993605140422000 1963
9 15 IM Mazi Leon 6.0 SLO 37.5140.0132. 0'25. 7:2368 2249 237594415320412100 1959
10 6 GM Bosi ocic Marin 5.5 CRO 45. 0149. 0139. 01 29. 012563 2426 2507 93515221413000 1988
11 11 G™m Tratar Marko 5.5 SLO 44.5 48. 51 38. 5 28. 512503 2423 250493514220513100 1974
12 8 I'M Dvi rnyy Danyyi | 5.5 1 TA 44.048. 51 38. 0 28. 2: 2549 2428 2508 9351523041210 0 1990
13 18 FM Tomazi ni Zan 5.5 SLO 41.0144.0135.025. 22302 2367 2448 943 25311412100 1994
14 26 M Basso Pier Luigi 5.51TA 35.038.529.021. 512208 2246 2327 94324220521200 1997
15 20 Bel eti c Dani el 5.0 SLO 44.547.5138.5124. 512249 2370 241493425320402200 1979
16 16 FM Eggl eston David J 5.0 ENG 41.5/45. 01 35. 5122. 012363 2364 2408 9423521242110 0 1987
17 13 IM Val secchi Alessio 5.01TA 41.544.535.5 21.012412 2386 243093424121522100 1992
18 22 Janzelj Tim 5.0 SLO 38.0141.0131.5'18. 512242 2308 2352 94234112531100 1994
19 23 Ashi ku Franc 5.0 ALB 38.0140.5132.0119. 22241 2302 2346 94234103532000 1993
20 27 Srebrni ¢ Voj ko 5.0 SLO 37.5140.0131. 5 18. 512202 2222 2266 9423521242110 0 1948
21 34 Matijevic Filip 5.0 SLO 33.5'36.527.018. 512136 2188 2232 94234301512200 1995
22 17 FM Trussevich Sergey 4.5 KAZ 36.5 39.530.5 18. 012328 2208 220994144400501400 1975
23 28 C™ Vezzani Stefano 4.51TA 32.532.526.5 15.512162 2213 225783324211412101 1962
24 24 FM Cherin Diego 4.51TA 34.537.0128. 0 15. 512239 2180 218194145401401300 1970
25 32 Pl enca Jadr anko 4.5 CRO 33.0135.5127.014.512138 21532153 93334202513100 1999
26 39 C™m Zuttioni Federico 4.51TA 32.5 35.0126.5 16.2:2068 2137 213892525221403100 1989
27 21 FM Mocchi Tullio 4.51TA 32.0134.526.5 14, 212245 2113 211494144301511300 1964
28 12 IM Bruno Fabi o 4.01 TA 42.0145.0136.0 17. 012421 2298 2256 9324521241120 0 1960
29 14 M Sol onon Kenny 4.0 RSA 39.5143.5133.517. 22372 2230 218893245212411200 1979
30 25 Sirni k Bostjan 4.0SLO 38.0141.5132.017. 012211 2265 2223 92435032421100 1975
31 19 IM Chetveri k Maxi m 4.0 RUS 36.038.530.5 16. 512260 2166 2124916 24130503200 1963
32 38 ™M Visintin Roberto 4.01TA 35.5'38.530.0 15. 7:2098 2191 214992435230401300 1969
33 30 FM Kol esar M| an 4.0 SVK 35.5'38.030.0 14. 2:2141 2202 216092434130511300 1960
34 42 Arnmstrong Mal col mJ 4.0 ENG 35.038.029. 5 16. 012014 21802137 91624031513100 1963
35 35 Pregarac Valter 4.0 SLO 34.0136.528.513.7 2135 21382096 92434031521200 1979
36 33 Schol zen Wl fgang 3.5 CGER 36.0138.5/30.012.7:2138 2166 2087 92344112512200 1973
37 36 Suc Ti not hy 3.5SLO 33.5'36.528.0 11. 7:2130 2166 2087 92344112512200 1971
38 29 I vanovi ¢ Andrej 3.5SLO 32.535.5126.511. 012143 2131 205293155203411200 1978
39 44 loffe Ilya 3.5 RUS 30.5 30.525.5'9.00 1979 208919498 0534031402210 1999
40 37 FM Al - zayat Ahned 3.5LBA 28.528.523.56.75 2109 2111197182154202401310 1984
41 45 M Tonel Gulia 3.0 TA 35.538.0130.512.51973 2175205192255122410300 1990
42 46 Franca Veroni ka 3.0 SLO 34.537.5129.511. 011927 2160 2036 91444121502 300 1997
43 41 | of fe Evgeny 3.0 RUS 33.536.0128.012. 22029 2166 204291445131401300 1959
44 47 Cretni k Urban 3.0SLO 33.0133.0128.0 6.25 1924 2137 194581254112401310 1998
45 31 M Capal i ku Al eks 3.0 TA 31.033.525.09.50 2140 20911967 92255212401300 1961
46 43 Li nder diver 3.0 GER 30.5'30.524.5'6.50 1983 2151 195980444022402210 1962
47 40 CM M1l azzo Mario 3.0 TA 28.0128.0123.0'9.50 2040 2089 200381434121402201 1952
48 48 1N Rossi Francesco 0.51TA 19.519.515.0 1. 75 1882 2173 180850142011300304 1974
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-05-2024

Scacchistica FETITRIX
[taliana ' ' TRIESTE - 31-08-2013 - 07-09-2013

DI TRIESTE (1309007A)

Elenco partecipanti

Elo Elo Med Anno Id Id
S Cat G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf Nasc S FIDE FSI
37 FM Al -zayat Ahned LBA 2109 2111 1971 1984 M 9200380
42 Arnstrong Mal col m J ENG 2014 2180 2137 1963 M 409049
23 Ashi ku Franc ALB 2241 2302 2346 1993 M 4700066
26 M Basso Pier Luigi ITA VEN TV 2208 2246 2327 1997 M 866970 137880
20 Bel eti c Dani el SLO 2249 2370 2414 1979 M 14602709
6 GM Bosi ocic Marin CRO 2563 2426 2507 1988 M 14507927
12 IM Bruno Fabi o ITA MAR FM 2421 2298 2256 1960 M 801038 111110
31 ™ Capal i ku Al eks ITA FRI UD 2140 2091 1967 1961 M 801429 103921
24 FM Cherin Diego ITA FRI TS 2239 2180 2181 1970 M 816922 106517
19 IM Chetverik Maxi m RUS 2260 2166 2124 1963 M 4106784
47 Cretni k Urban SLO 1924 2137 1945 1998 M 14608480
8 I M Dvi rnyy Danyyi | ITA VEN TV 2549 2428 2508 1990 M 817570 118400
16 FM Eggl eston David J ENG 2363 2364 2408 1987 M 412120
46 Franca Veroni ka SLO 1927 2160 2036 1997 F 14608324
5 GM d ei zerov Evgeny RUS 2567 2373 2499 1963 M 4101332
41 | of fe Evgeny RUS 2029 2166 2042 1959 M 24152099
44 loffe Ilya RUS 1979 2089 1949 1999 M 34134031
29 | vanovi ¢ Andr ej SLO 2143 2131 2052 1978 M 14604418
22 Janzelj Tim SLO 2242 2308 2352 1994 M 14607913
9 GM  Jovani ¢ Qgnjen CRO 2519 2364 2490 1978 M 14504081
30 FM Kol esar M1 an SVK 2141 2202 2160 1960 M 14900130
4 GM Kul j asevi ¢ Davorin CRO 2577 2471 2597 1986 M 14506661
43 Li nder Qi ver CER 1983 2151 1959 1962 M 4633040
34 Matijevic Filip SLO 2136 2188 2232 1995 M 14609746
15 IM Mazi Leon SLO 2368 2249 2375 1959 M 14600315
1 GM Mchedl i shvili M khe GEO 2633 2478 2604 1979 M 13600966
40 CM Ml azzo Mario ITA FRI PN 2040 2089 2003 1952 M 828777 128875
21 FM Mocchi Tullio ITA FRI TS 2245 2113 2114 1964 M 806889 103797
10 IM Oparin Gigoriy RUS 2504 2464 2631 1997 M 24125890
32 Pl enca Jadr anko CRO 2138 2153 2153 1999 M 14527146
2 GM Post ny Evgeny I SR 2628 2501 2627 1981 M 2804344
35 Pregarac Valter SLO 2135 2138 2096 1979 M 14602610
48 1N Rossi Francesco ITA FRI TS 1882 2173 1808 1974 M 829323 124732
3 GM Rozental i s Eduardas LTU 2607 2489 2615 1963 M 12800023
33 Schol zen Wl fgang GER 2138 2166 2087 1973 M 24637629
25 Sirni k Bostjan SLO 2211 2265 2223 1975 M 14601494
14 IM Sol onobn Kenny RSA 2372 2230 2188 1979 M 14300192
27 Srebrni ¢ Voj ko SLO 2202 2222 2266 1948 M 14600498
36 Suc Ti not hy SLO 2130 2166 2087 1971 M 14601648
18 FM Tomazi ni Zan SLO 2302 2367 2448 1994 M 14608162
45 CM Tonel Gulia ITA FRI TS 1973 2175 2051 1990 F 821268 103782
11 GMm Tratar Marko SLO 2503 2423 2504 1974 M 14600684
17 FM  Trussevich Sergey KAZ 2328 2208 2209 1975 M 13706993
7 GM Ui bin M khail RUS 2553 2430 2556 1971 M 4101405
13 IM Valsecchi Alessio ITA LOM BG 2412 2386 2430 1992 M 818860 101704
28 CM  Vezzani Stefano ITA LOM MN 2162 2213 2257 1962 M 802727 101180
38 CM Visintin Roberto ITA FRI GO 2098 2191 2149 1969 M 807613 100644
39 C™ Zuttioni Federico |TA FRI UD 2068 2137 2138 1989 M 849596 128375
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online

Scapchistica
Italiana ' '

03-05-2024

Variazioni Elo FIDE

37
42
23
26
20

12
31
24
19
47

16
46

41
44
29
22

30

43
34
15

40
21
10
32

35
48

33
25
14
27
36
18
45
11
17

13
28
38
39

FM

2222222922

G ocatore
Al - zayat Ahned

Arnstrong Mal colmJ

Ashi ku Franc

Basso Pier Luigi
Bel eti c Dani el

Bosi ocic Marin
Bruno Fabi o

Capal i ku Al eks
Cherin Diego
Chetveri k Maxi m
Cretni k Urban

Dvi rnyy Danyyi |
Eggl eston David J
Franca Veroni ka

d ei zerov Evgeny

| of fe Evgeny

loffe Ilya

I vanovi c Andr ej
Janzelj Tim

Jovani ¢ Qgnj en

Kol esar M1 an

Kul j asevi c Davorin
Li nder Qi ver
Matijevic Filip
Mazi Leon
Mchedl i shvi |
Ml azzo Mario
Mocchi Tullio
Qparin Gigoriy
Pl enca Jadr anko
Post ny Evgeny
Pregarac Val ter
Rossi Francesco

Rozent al i s Eduar das

Schol zen Wl f gang
Sirni k Bostjan
Sol onon Kenny
Srebrni ¢ Voj ko
Suc Ti not hy
Tomazi ni Zan
Tonel Gulia
Tratar Marko
Trussevi ch Sergey
U ibin M khai

Val secchi Al essio
Vezzani Stefano
Visintin Roberto
Zuttioni Federico

M khe

Fed
LBA

ALB
I TA
SLO
CRO
I TA
I TA
I TA
RUS
SLO
I TA
ENG
SLO
RUS

RUS
SLO
SLO
CRO
SVK
CRO
GER
SLO
SLO
CEO
I TA
I TA
RUS
CRO
I SR
SLO
I TA
LTU
GER
SLO
RSA
SLO
SLO
SLO
I TA
SLO

I TA
I TA
I TA
I TA

El o

FI DE
2109
2014
2241
2208
2249
2563
2421
2140
2239
2260
1924
2549
2363
1927
2567
2029
1979
2143
2242
2519
2141
2577
1983
2136
2368
2633
2040
2245
2504
2138
2628
2135
1882
2607
2138
2211
2372
2202
2130
2302
1973
2503
2328
2553
2412
2162 8
2098 9
2068 9
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Pun
Fat

PRAPUOROWURURAPRWOIOPODPORAWOIDUINORINWNWOIRWANNSSWENNNNSN

50
00
00
50
00
50
00
00
50
00
00
50
00
00
00
00
50
50
00
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00
50
50
50
00
00
50
00
50
00
00
00
50
50
00
50
50
00
00
50
00
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Pun

Att

€9 @9 @9 B G @ G Y @9 5 5 @ @) & 61 @ 5 @1 5 S G @0 e @ S G169 G @9 S Y ) By [ n G = G O G O G0 69 s @9 [ R

W W
-1.51
1.36
1.19
1.32
1.78
-0.43
-1.8
-2.21
-0.59
-1.58
0.1
-0.21
0. 55
1.08
-0.57
-0.02
-0.33
-1.3
1.24
-0.12
0. 07
56 0. 44
37 -0.37
001

76 0. 24
12 -0.12
52 -0.52
94 -1.44
80 1.7
45 0. 05
88 0.12
52 -0.52
80 -0.3
76 0. 24
23 -0.73
99 0. 009¢
09 -2.09
34 0. 66
08 -0.58
73 1.77
33 0. 67
29 0.21
88 -1.38
78 0. 22
58 0. 42
58 0. 92
42 0. 58

01
64
81
18
22
93
80
21
09
58
90
71
45
92
57
02
83
80
76
12
93

.72 0.78

Med
Avv.
2111
2180
2302
2246
2370
2426
2298
2091
2180
2166
2137
2428
2364
2160
2373
2166
2089
2131
2308
2364
2202
2471
2151
2188
2249
2478
2089
2113
2464
2153
2501
2138
2173
2489
2166
2265
2230
2222
2166
2367
2175
2423
2208
2430
2386
2213
2191
2137

Per f

1971
2137
2346
2327
2414
2507
2256
1967
2181
2124
1945
2508
2408
2036
2499
2042
1949
2052
2352
2490
2160
2597
1959
2232
2375
2604
2003
2114
2631
2153
2627
2096
1808
2615
2087
2223
2188
2266
2087
2448
2051
2504
2209
2556
2430
2257
2149
2138

Anno

Nasc S

1984
1963
1993
1997
1979
1988
1960
1961
1970
1963
1998
1990
1987
1997
1963
1959
1999
1978
1994
1978
1960
1986
1962
1995
1959
1979
1952
1964
1997
1999
1981
1979
1974
1963
1973
1975
1979
1948
1971
1994
1990
1974
1975
1971
1992
1962
1969
1989
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1D

FI DE
9200380
409049
4700066
866970
14602709
14507927
801038
801429
816922
4106784
14608480
817570
412120
14608324
4101332
24152099
34134031
14604418
14607913
14504081
14900130
14506661
4633040
14609746
14600315
13600966
828777
806889
24125890
14527146
2804344
14602610
829323
12800023
24637629
14601494
14300192
14600498
14601648
14608162
821268
14600684
13706993
4101405
818860
802727
807613
849596
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137880

111110
103921
106517

118400

128875
103797

124732
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101704
101180
100644
128375



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-05-2024

Scacchistica FETITRIX
[taliana ' J' TRIESTE - 31-08-2013 - 07-09-2013

DI TRIESTE (1309007A)

Variazioni Elo Italia

El o N Pun Pun Med Anno 1D
S Cat G ocatore Fed FSI P Fat Att WWwe Var Avv. Perf Nasc S FSI
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-05-2024

SI:IVC VRIS VI -1 5 C|TTA' DI TRIESTE (1309007A)
Italiana ' ' TRIESTE - 31-08-2013 - 07-09-2013

Abbinamenti e risultati - Turno 1

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 25 Sirni k Bostjan SLO 2211 | 1 GM Mhedlishvili M khei GEO 2633 0 - 1
2 2 GM  Postny Evgeny ISR 2628 | 26 M Basso Pier Lui gi ITA 2208 1 - O
3 27 Srebrni c Voj ko SLO 2202 | 3 GM Rozental is Eduardas LTU 2607 0 - 1
4 4 GM  Kul j asevi c Davorin CRO 2577 | 28 CM \Vezzani Stefano ITA 2162 1 - O
5 29 I vanovi c Andr ej SLO 2143 | 5 GM deizerov Evgeny RUS 2567 0 - 1
6 6 GM Bosiocic Marin CRO 2563 | 30 FM Kolesar MIan SVK 2141 1 - 0
7 31 CM Capaliku Al eks ITA 2140 | 7 GM  Uibin Mkhail RUS 2553 0 - 1
8 8 IM  Dvirnyy Danyyi l ITA 2549 | 32 Pl enca Jadr anko CRO 2138 1 - 0
9 33 Schol zen Wl f gang GER 2138 | 9 GM  Jovani c Ognj en CRO 2519 0 - 1
10 10 IM Oparin Gigoriy RUS 2504 | 34 Matijevic Filip SLO 2136 1 - O
11 35 Pregarac Valter SLO 2135 | 11 GM Tratar Marko SLO 2503 0 - 1
12 12 |M Bruno Fabio I TA 2421 | 36 Suc Ti not hy SLO 2130 1 - O
13 37 FM Al -zayat Ahned LBA 2109 | 13 IM Valsecchi Al essio ITA 2412 0 - 1
14 14 |IM Sol onon Kenny RSA 2372 | 38 CM Visintin Roberto ITA 2098 1 - 0O
15 39 CM Zuttioni Federico ITA 2068 | 15 IM Mazi Leon SLO 2368 Awn- A
16 16 FM Eggleston David J ENG 2363 | 40 CM Mlazzo Mario ITA 2040 1 - 0
17 41 | of fe Evgeny RUS 2029 | 17 FM Trussevich Sergey KAZ 2328 1 - 0
18 18 FM Tommzini Zan SLO 2302 | 42 Armstrong Mal col mJ ENG 2014 1 - O
19 43 Li nder Qiver GER 1983 | 19 IM Chetverik Maxim RUS 2260 A - A
20 20 Bel etic Dani el SLO 2249 | 44 loffe Ilya RUS 1979 1 - O
21 45 CM Tonel Gulia ITA 1973 | 21 FM Mocchi Tullio ITA 2245 1 - 0
22 22 Janzelj Tim SLO 2242 | 46 Franca Veroni ka SLO 1927 1 - O
23 47 Cretni k Urban SLO 1924 | 23 Ashi ku Franc ALB 2241 0 - 1
24 24 FM Cherin D ego ITA 2239 | 48 1N Rossi Francesco ITA 1882 1 - O
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2421 1 - 0
2628 0 - 1
2372 1 -0
2577 0 - 1
2363 Ap- A
2563 Ap- A
2249 A - A
2549 Ap- A
2504 0 - 1
2302 Awv- A
2242 0 - 1
1983 1 - 0
2068 A - A
2328 App- A
2245 1 - 0
2211 0 - 1
2208 0 - 1
2202 Awv- A
2109 1 - 0
2143 0 - 1
2140 Awp- A
1924 1 - 0
2138 An- A
2135 1 - 0
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Cretni k Urban
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-05-2024

Scacchistica FETITRIX
[taliana ' ' TRIESTE - 31-08-2013 - 07-09-2013

DI TRIESTE (1309007A)

Abbinamenti e risultati - Turno 4

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 GV Mhedlishvili Mkhei 2.5 GEO 2633 | 10 IM Oparin Gigoriy 3 RUS 2504 Aw- A
2 7 GM  Uibin Mkhail 2.5 RUS 2553 | 2 GM  Postny Evgeny 2.5 ISR 2628 0 - 1
3 3 GV Rozentalis Eduardas 2.5 LTU 2607 | 4 GM Kuljasevic Davorin 2.5 CRO 2577 Aw- A
4 5 GM deizerov Evgeny 2 RUS 2567 | 6 GM Bosiocic Marin 2.5 CRO 2563 Aw- A
5 22 Janzelj Tim 2 SLO 2242 | 8 IM  Dvirnyy Danyyi l 2 ITA 2549 0 - 1
6 9 GM Jovani ¢ Ognj en 2 CRO 2519 | 18 FM Tomazini Zan 2 SLO 2302 0 - 1
7 11 GM Tratar Marko 2 SLO 2503 | 20 Bel eti c Dani el 2 SLO 2249 1 - O
8 23 Ashi ku Franc 2 ALB 2241 | 12 |IM Bruno Fabio 2 ITA 2421 0 - 1
9 13 IM Valsecchi Alessio 2 ITA 2412 | 45 CM Tonel Gulia 2 ITA 1973 1 - 0
10 26 M  Basso Pier Luigi 1.5 ITA 2208 | 14 IM Solonon Kenny 1.5 RSA 2372 A%- A
11 15 IM Mazi Leon 1.5 SLO 2368 | 25 Sirni k Bostjan 1.5 SLO 2211 Ax- A
12 28 CM Vezzani Stefano 1.5 ITA 2162 | 16 FM Eggleston David J 1.5 ENG 2363 0 - 1
13 17 FM Trussevich Sergey 1.5 KAZ 2328 | 38 CM \Visintin Roberto 1.5 ITA 2098 1 -0
14 19 IM Chetverik Maxi m 1.5 RUS 2260 | 24 FM Cherin Diego 1.5 ITA 2239 1- 0
15 30 FM Kolesar Mlan 1.5 SWK 2141 | 32 Pl enca Jadr anko 1.5 CRO 2138 A%- A
16 36 Suc Ti not hy 1 SLO 2130 | 41 | of fe Evgeny 1.5 RUS 2029 1 - 0O
17 21 FM Mocchi Tullio 1 ITA 2245 | 27 Srebrni c Voj ko 1 SLO 2202 0 - 1
18 46 Franca Veroni ka 1 SLO 1927 | 29 I vanovi ¢ Andr ej 1 SLO 2143 1 - 0
19 47 Cretni k Urban 1 SLO 1924 | 31 CM Capaliku Al eks 1 ITA 2140 1 - 0
20 42 Armstrong MalcolmJ 1 ENG 2014 | 34 Matijevic Filip 1 SLO 2136 Ap- A
21 33 Schol zen Wl f gang 0.5 GER 2138 | 39 CM Zuttioni Federico 1 ITA 2068 1 - 0
22 48 1N Rossi Francesco 0.5 ITA 1882 | 35 Pregarac Val ter 0.5 SLO 2135 0 - 1
23 44 loffe Ilya 0.5 RUS 1979 | 43 Li nder Qi ver 0.5 GER 1983 Aw- A
24 40 CM Mlazzo Mario 0 ITA 2040 | 37 FM Al -zayat Ahned 0 LBA 2109 1 - O
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-05-2024

Scacchistica FETITRIX
[taliana ' ' TRIESTE - 31-08-2013 - 07-09-2013

DI TRIESTE (1309007A)

Abbinamenti e risultati - Turno 6

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 4 GV Kuljasevic Davorin 4 CRO 2577 | 2 GM Postny Evgeny 4 ISR 2628 Ap- A
2 10 IM Oparin Gigoriy 4 RUS 2504 | 3 GM Rozentalis Eduardas 4 LTU 2607 1 - O

3 1 GV Mhedlishvili Mkhei 3.5 GEO 2633 | 6 GM Bosiocic Marin 3.5 CRO 2563 Aw- A
4 13 IM Valsecchi Alessio 3.5 ITA 2412 | 5 GM deizerov Evgeny 3.5 RUS 2567 Aw- A
5 7 GM Uibin Mkhail 3.5 RUS 2553 | 8 IM  Dvirnyy Danyyil 3.5 ITA 2549 Aw- A
6 9 GM Jovani ¢ Ognj en 3 CRO 2519 | 16 FM Eggleston David J 3.5 ENG 2363 1 - 0

7 11 GM Tratar Marko 3 SLO 2503 | 18 FM Tomazini Zan 3 SLO 2302 1 - 0

8 22 Janzelj Tim 3 SLO 2242 | 12 IM Bruno Fabio 3 ITA 2421 Aw- A
9 23 Ashi ku Franc 3 ALB 2241 | 14 IM Sol onbn Kenny 3 RSA 2372 1 - 0
10 15 IM Mazi Leon 3 SLO 2368 | 20 Bel eti ¢ Dani el 3 SLO 2249 Aw- A
11 17 FM Trussevich Sergey 2.5 KAZ 2328 | 24 FM Cherin Diego 2.5 ITA 2239 1 - 0

12 19 IM Chetverik Maxim 2.5 RUS 2260 | 36 Suc Ti not hy 2.5 SLO 2130 Aw- A
13 33 Schol zen Wl f gang 2.5 GER 2138 | 42 Arnmstrong MalcolmJ 2.5 ENG 2014 Av- A
14 21 FM Mocchi Tullio 2 I TA 2245 | 46 Franca Ver oni ka 2.5 SLO 1927 1 - 0
15 32 Pl enca Jadr anko 2 CRO 2138 | 25 Sirni k Bostjan 2 SLO 2211 O - 1
16 26 M Basso Pier Luigi 2 ITA 2208 | 38 CM Visintin Roberto 2 ITA 2098 1 - 0
17 47 Cretni k Urban 2 SLO 1924 | 27 Srebrni c Voj ko 2 SLO 2202 0 - 1
18 28 CM Vezzani Stefano 2 ITA 2162 | 35 Pregarac Valter 2 SLO 2135 Aw- A
19 30 FM Kolesar Mlan 2 SVK 2141 | 45 CM Tonel Gulia 2 ITA 1973 1 - 0
20 34 Matijevic Filip 2 SLO 2136 | 31 CM Capaliku Al eks 2 ITA 2140 1 - O
21 44 loffe Ilya 1.5 RUS 1979 | 41 | of fe Evgeny 1.5 RUS 2029 Awx- A
22 40 CM Mlazzo Mario 1 ITA 2040 | 39 CM Zuttioni Federico 1.5 ITA 2068 Ax- A
23 29 I vanovi c Andr ej 1 SLO 2143 | 37 FM Al -zayat Ahned 1 LBA 2109 1 - O
24 43 Li nder diver 1 GER 1983 | 1- F
25 48 1IN Rossi Francesco 0.5 ITA 1882 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-05-2024

SI:IVC VRIS VI -1 5 C|TTA' DI TRIESTE (1309007A)
Italiana ' ' TRIESTE - 31-08-2013 - 07-09-2013

Abbinamenti e risultati - Turno 7

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 10 IM Oparin Gigoriy 5 RUS 2504 | 4 GM Kuljasevic Davorin 4.5 CRO 2577 Ap- A
2 2 GV Postny Evgeny 4.5 ISR 2628 | 1 GM Mhedlishvili Mkhei 4 GEO 2633 Awnz- A
3 3 GV Rozentalis Eduardas 4 LTU 2607 | 9 GM Jovani ¢ Ognjen 4 CRO 2519 Av- A
4 5 GM deizerov Evgeny 4 RUS 2567 | 11 GM Tratar Marko 4 SLO 2503 Aw- A
5 6 GM Bosiocic Marin 4 CRO 2563 | 7 GM  Uibin Mkhail 4 RUS 2553 0 - 1

6 8 IM  Dvirnyy Danyyi l 4 ITA 2549 | 13 IM Valsecchi Al essio 4 ITA 2412 A%- A

7 16 FM Eggleston David J 3.5 ENG 2363 | 23 Ashi ku Franc 4 ALB 2241 Aws- A
8 12 IM Bruno Fabio 3.5 ITA 2421 | 15 |IM Mazi Leon 3.5 SLO 2368 Aw- A
9 20 Bel eti c Dani el 3.5 SLO 2249 | 17 FM Trussevich Sergey 3.5 KAZ 2328 1 - 0

10 14 |IM Sol onbn Kenny 3 RSA 2372 | 22 Janzelj Tim 3.5 SLO 2242 0 - 1
11 18 FM Tomazini Zan 3 SLO 2302 | 30 FM Kolesar MIlan 3 SVK 2141 1 - 0
12 27 Srebrni ¢ Voj ko 3 SLO 2202 | 19 IM Chetverik Maxim 8 RUS 2260 1 - O
13 36 Suc Ti not hy 3 SLO 2130 | 21 FM Mocchi Tullio 3 ITA 2245 Ap- A
14 25 Sirni k Bostjan 3 SLO 2211 | 33 Schol zen Wl f gang 3 GER 2138 Awx- A
15 42 Armstrong MalcolmJ 3 ENG 2014 | 26 M Basso Pier Luigi 3 ITA 2208 A%- A
16 24 FM Cherin Diego 2.5 ITA 2239 | 34 Matijevic Filip 3 SLO 2136 1 - O
17 46 Franca Veroni ka 2.5 SLO 1927 | 28 CM Vezzani Stefano 2.5 ITA 2162 0 - 1

18 35 Pregarac Valter 2.5 SLO 2135 | 29 I vanovi ¢ Andr ej 2 SLO 2143 Aw- A
19 31 CM Capaliku Al eks 2 ITA 2140 | 43 Li nder Qi ver 2 GER 1983 1 - O
20 41 | of fe Evgeny 2 RUS 2029 | 32 Pl enca Jadr anko 2 CRO 2138 Aw- A
21 38 CM Visintin Roberto 2 ITA 2098 | 44 loffe Ilya 2 RUS 1979 1 - O
22 39 CM Zuttioni Federico 2 I TA 2068 | 47 Cretni k Urban 2 SLO 1924 1 - O
23 45 CM Tonel Gulia 2 ITA 1973 | 40 CM Mlazzo Mario 1.5 ITA 2040 Av- A
24 37 FM Al -zayat Ahned 1 LBA 2109 | 1- F
25 48 1IN Rossi Francesco 0.5 ITA 1882 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-05-2024

Scacchistica FETITRIX
[taliana ' ' TRIESTE - 31-08-2013 - 07-09-2013

DI TRIESTE (1309007A)

Abbinamenti e risultati - Turno 9

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 5 GV deizerov Evgeny 5.5 RUS 2567 | 10 IM Qparin Gigoriy 6 RUS 2504 Aw- A

2 1 GM Mhedlishvili Mkhei 5.5 GEO 2633 | 3 GM Rozentalis Eduardas 5.5 LTU 2607 Awp- A
3 4 GV Kuljasevic Davorin 5.5 CRO 2577 | 7 GM  Uibin Mkhail 5.5 RUS 2553 Aw- A
4 2 GM  Postny Evgeny 5.5 ISR 2628 | 11 GV Tratar Marko 5 SLO 2503 Aw- A
5 6 GM Bosiocic Marin 5 CRO 2563 | 18 FM Tommzini Zan 5 SLO 2302 Aw- A
6 23 Ashi ku Franc 5 ALB 2241 | 9 GM Jovani ¢ Ognj en B CRO 2519 0 - 1

7 15 IM Mazi Leon 5 SLO 2368 | 13 IM Valsecchi Al essio 5 ITA 2412 1 - O

8 8 IM  Dvirnyy Danyyi l 4.5 ITA 2549 | 21 FM Mocchi Tullio 4.5 |ITA 2245 1 - 0

9 26 M Basso Pier Luigi 4.5 ITA 2208 | 17 FM Trussevich Sergey 4.5 KAZ 2328 1 - 0

10 20 Bel eti c Dani el 4.5 SLO 2249 | 22 Janzelj Tim 4.5 SLO 2242 Aw- A
11 12 IM Bruno Fabio 4 ITA 2421 | 34 Matijevic Filip 4 SLO 2136 0 - 1

12 14 |IM Sol omon Kenny 4 RSA 2372 | 16 FM Eggleston David J 4 ENG 2363 0 - 1
13 27 Srebrni c Voj ko 4 SLO 2202 | 35 Pregarac Val ter 4 SLO 2135 1 - 0
14 25 Sirni k Bostjan 3.5 SLO 2211 | 19 IM Chetverik Maxim 3.5 RUS 2260 Aw- A
15 24 FM Cherin Diego 3.5 ITA 2239 | 33 Schol zen Wl f gang 3.5 GER 2138 1 - 0

16 39 CM Zuttioni Federico 3.5 ITA 2068 | 29 I vanovi c Andr ej 3.5 SLO 2143 1 - 0

17 38 CM Visintin Roberto 3.5 ITA 2098 | 30 FM Kolesar MIlan 3.5 SVK 2141 Aw- A
18 36 Suc Ti not hy 3.5 SLO 2130 | 32 Pl enca Jadr anko 3.5 CRO 2138 0 - 1
19 44 loffe Ilya 3 RUS 1979 | 42 Arnstrong MalcolmJ 3.5 ENG 2014 Aw- A
20 37 FM Al -zayat Ahned 2.5 LBA 2109 | 31 CM Capaliku Al eks 3 ITA 2140 1 - O
21 40 CM Mlazzo Mario 2.5 ITA 2040 | 46 Franca Veroni ka 2.5 SLO 1927 Aw- A
22 41 | of fe Evgeny 2.5 RUS 2029 | 47 Cretni k Urban 2.5 SLO 1924 Aw- A
23 45 CM Tonel Gulia 2.5 ITA 1973 | 43 Li nder Qi ver 2.5 CGER 1983 Aw- A
24 28 CM Vezzani Stefano 4.5 |ITA 2162 | 0 - F
25 48 1IN Rossi Francesco 0.5 ITA 1882 | 0 - F
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GM GEO El o FIDE: 2633 Perf: 2604 Media: 2478.78 WWe: -0.12
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R FPE PT
1 N 25 Sirni k Bostjan SLO 2211 422 0.92 1 1 1
2 B 12 IM Bruno Fabio I TA 2421 212 0.77 1 2 2
3 N 4 GM  Kul jasevic Davorin CRO 2577 56 0.58 Ay 2 2
4 B 10 IM Oparin Gigoriy RUS 2504 129 0.67 Ay 2 2
5 N 8 IM  Dvirnyy Danyyil I TA 2549 84 0.62 Ay 2 2
6 B 6 GM Bosiocic Marin CRO 2563 70 0.6 Ay 2 2
7 N2 GM Postny Evgeny ISR 2628 5 0.51 Ay 2 2
8 B 20 Bel eti c Dani el SLO 2249 384 0.91 1 3 3
9 B 3 GM Rozental is Eduardas LTU 2607 26 0.54 Ay 3 3
6.12 3 3

GM ISR El o FI DE: 2628 Perf: 2627 Media: 2501.78 WW: 0.12
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 26 M Basso Pier Luigi I TA 2208 420 0.92 1 1 1
2 N 13 IM Valsecchi Alessio I TA 2412 216 0.78 1 2 2
3 B3 GM Rozentalis Eduardas LTU 2607 21  0.53 Ay 2 2
4 N7 GM  Uibin Mkhail RUS 2553 75 0.6 1 3 3
5 B 10 IM Oparin Gigoriy RUS 2504 124 0.67 Ay 3 3
6 N 4 GM  Kul jasevic Davorin CRO 2577 51 0.57 Ay 3 3
7 B 1 GM Mhedlishvili M kheil GEO 2633 -5 0.49 Ay 3 3
8 N9 GM  Jovani ¢ Qgnj en CRO 2519 109 0.65 Ay 3 3
9 B 11 GM Tratar Marko SLO 2503 125 0.67 Ay 3 3
5.88 3 3

GM LTU El o FI DE: 2607 Perf: 2615 Media: 2489.44 WW: 0.24
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 27 Srebrni c Voj ko SLO 2202 405 0.92 1 1 1
2 B 14 IM Solonmn Kenny RSA 2372 235 0.79 1 2 2
3 N2 GM  Postny Evgeny | SR 2628 -21 0.47 Ay 2 2
4 B 4 GM  Kul jasevic Davorin CRO 2577 30 0.54 Ay 2 2
5 N 12 IM  Bruno Fabio I TA 2421 186 0.74 1 3 3
6 N 10 IM Oparin Gigoriy RUS 2504 103 0.64 O 3 3
7 B9 GM  Jovanic Qgnjen CRO 2519 88 0.62 Ay 3 3
8 B 8 IM  Dvirnyy Danyyi l | TA 2549 58 0.58 1 4 4
9 N1 GM  Mhedlishvili M kheil GEO 2633 -26 0.46 Ay 4 4
5.76 4 4

GM CRO El o FI DE: 2577 Perf: 2597 Media: 2471.44 WWe: 0.44
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 28 CM Vezzani Stefano I TA 2162 415 0.92 1 1 1
2 N 23 Ashi ku Franc ALB 2241 336 0.88 1 2 2
3 B1 GM Mhedlishvili M kheil GEO 2633 -56 0.42 Ay 2 2
4 N 3 GM Rozentalis Eduardas LTU 2607 -30 0.46 Ay 2 2
5 B 11 GM Tratar Marko SLO 2503 74 0.6 1 3 3
6 B 2 GM Postny Evgeny ISR 2628 -51 0.43 Av 3 3
7 N10 IM Oparin Gigoriy RUS 2504 73 0.6 Ay 3 3
8 N 13 IM Val secchi Alessio I TA 2412 165 0.72 Ay 3 3
9 B 7 GM  Uibin Mkhail RUS 2553 24 0.53 Ay 3 3
5.56 3 3
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GM RUS El o FI DE: 2567 Perf: 2499 Media: 2373.33 WW: -0.57
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 29 I vanovi c Andr ej SLO 2143 424 0.92 1 1 1
2 B 16 FM Eggleston David J ENG 2363 204 0.76 Ay 1 1
3 N 18 FM Tonazini Zan SLO 2302 265 0.82 Ay 1 1
4 B 6 GM Bosiocic Marin CRO 2563 4 0.51 Ay 1 1
5 B 17 FM Trussevich Sergey KAZ 2328 239 0.8 1 2 2
6 N 13 IM  Val secchi Alessio I TA 2412 155 0.71 Ay 2 2
7 B 11 GV Tratar Marko SLO 2503 64 0.59 Ay 2 2
8 N 22 Janzelj Tim SLO 2242 325 0.87 1 3 3
9 B 10 IM Oparin Gigoriy RUS 2504 63 0.59 Ay 3 3
6. 57 3 3

GM CRO El o FI DE: 2563 Perf: 2507 Media: 2426.89 WW: -0.43
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 30 FM Kolesar Mlan SVK 2141 422 0.92 1 1 1
2 N11 GM Tratar Marko SLO 2503 60 0.58 Ay 1 1
3 B 15 IM  Mazi Leon SLO 2368 195 0.75 1 2 2
4 N5 GM deizerov Evgeny RUS 2567 -4 0.49 Ay 2 2
5 B 13 IM Valsecchi Alessio I TA 2412 151 0.7 Ay 2 2
6 N 1 GM Mhedlishvili M kheil GEO 2633 -70 0.4 Ay 2 2
7 B 7 GM  Uibin Mkhail RUS 2553 10 0.51 O 2 2
8 N 16 FM Eggleston David J ENG 2363 200 0.76 1 3 3
9 B 18 FM Tomazini Zan SLO 2302 261 0.82 Ay 3 3
5.93 3 3

GM RUS El o FI DE: 2553 Perf: 2556 Media: 2430.56 WW: 0.22
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 31 CM Capaliku Al eks I TA 2140 413 0.92 1 1
2 B 20 Bel etic Dani el SLO 2249 304 0.86 Ay 1 1
3 N 16 FM Eggleston David J ENG 2363 190 0.75 1 2 2
4 B 2 GM  Postny Evgeny | SR 2628 -75 0.4 O 2 2
5 N 18 FM Tonmzini Zan SLO 2302 251 0.81 1 3 3
6 B 8 IM Dvirnyy Danyyil I TA 2549 4 0.51 Av 3 3
7 N6 GM Bosiocic Marin CRO 2563 -10 0.49 1 4 4
8 B 10 IM Oparin Gigoriy RUS 2504 49 0.57 Ay 4 4
9 N 4 GM  Kul j asevic Davorin CRO 2577 -24 0.47 Ay 4 4
5.78 4 4

IM I TA El o FI DE: 2549 Perf: 2508 Media: 2428.00 WWe: -0.21
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 32 Pl enca Jadr anko CRO 2138 411 0.92 1 1 1
2 N9 GM  Jovani ¢ Qgnj en CRO 2519 30 0.54 A 1 1
3 B 11 GM Tratar Marko SLO 2503 46 0.56 Ay 1 1
4 N 22 Janzelj Tim SLO 2242 307 0.86 1 2 2
5B 1 GM Mhedlishvili M kheil CGEO 2633 -84 0.38 Ay 2 2
6 N 7 GM  Uibin Mkhail RUS 2553 -4 0.49 Ay 2 2
7 B 13 IM Valsecchi Alessio I TA 2412 137 0.68 Ay 2 2
8 N 3 GM Rozentalis Eduardas LTU 2607 -58 0.42 O 2 2
9 B 21 FM Mcchi Tullio | TA 2245 304 0.86 1 3 3
5.71 3 3
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GM CRO El o FI DE: 2519 Perf: 2490 Media: 2364.33 WW: -0.12
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 33 Schol zen Wl f gang GER 2138 381 0.91 1 1 1
2 B 8 IM  Dvirnyy Danyyi l | TA 2549 -30 0.46 Ay 1 1
3 N 20 Bel etic Dani el SLO 2249 270 0.83 Ay 1 1
4 B 18 FM Tommzini Zan SLO 2302 217 0.78 0 1 1
5 N 27 Srebrni ¢ Voj ko SLO 2202 317 0.87 1 2 2
6 B 16 FM Eggleston David J ENG 2363 156 0.71 1 3 3
7 N3 GM Rozentalis Eduardas LTU 2607 -88 0.38 Ay 3 3
8 B 2 GM  Postny Evgeny | SR 2628 -109 0.35 Ay 3 3
9 N 23 Ashi ku Franc ALB 2241 278 0.83 1 4 4
6.12 4 4

IM RUS El o FI DE: 2504 Perf: 2631 Media: 2464.67 WW: 1.7
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 34 Matijevic Filip SLO 2136 368 0.9 1 1 1
2 N 24 FM Cherin Diego I TA 2239 265 0.82 1 2 2
3 B 22 Janzelj Tim SLO 2242 262 0.82 1 3 3
4 N1 GM  Mhedlishvili M kheil GEO 2633 -1290.33 Ay 3 3
5 N 2 GM  Postny Evgeny | SR 2628 -1240.33 Ay 3 3
6 B 3 GM Rozental i s Eduardas LTU 2607 -1030.36 1 4 4
7 B 4 GM  Kul jasevic Davorin CRO 2577 -73 0.4 Ay 4 4
8 N7 GM  Uibin Mkhail RUS 2553 -49 0.43 Ay 4 4
9 N5 GM deizerov Evgeny RUS 2567 -63 0.41 Ay 4 4
4.8 4 4

GV SLO El o FI DE: 2503 Perf: 2504 Media: 2423.44 WW: 0.21
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 35 Pregarac Valter SLO 2135 368 0.9 1 1 1
2 B 6 GM  Bosiocic Marin CRO 2563 -60 0.42 Ay 1 1
3 N8 IM  Dvirnyy Danyyi l | TA 2549 -46 0.44 Ay 1 1
4 B 20 Bel eti c Dani el SLO 2249 254 0.81 1 2 2
5 N 4 GM  Kul j asevic Davorin CRO 2577 -74 0.4 O 2 2
6 B 18 FM Tomazini Zan SLO 2302 201 0.76 1 3 3
7 N5 GM deizerov Evgeny RUS 2567 -64 0.41 Ay 3 3
8 B 23 Ashi ku Franc ALB 2241 262 0.82 Ay 3 3
9 N 2 GM  Postny Evgeny | SR 2628 -1250.33 Ay 3 3
5.29 3 3

IM I TA El o FI DE: 2421 Perf: 2256 Media: 2298.67 WW: -1.8
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 36 Suc Ti not hy SLO 2130 291 0.85 1 1 1
2 N1 GM  Mhedlishvili M kheil CEO 2633 -2120.23 0 1 1
3 B 41 | of fe Evgeny RUS 2029 392 0.92 1 2 2
4 N 23 Ashi ku Franc ALB 2241 180 0.74 1 3 3
5B 3 GM Rozentalis Eduardas LTU 2607 -186 0.26 O 3 3
6 N 22 Janzelj Tim SLO 2242 179 0.73 Ay 3 3
7 B 15 IM  Mazi Leon SLO 2368 53 0.57 Ay 3 3
8 N 18 FM  Tomazi ni Zan SLO 2302 119 0.66 O 3 3
9 B 34 Matijevic Filip SLO 2136 285 0.84 0 3 3
5.8 3 3
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IM ITA El o FI DE: 2412 Perf: 2430 Media: 2386.33 WWe: 0.42
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N37 FM A -zayat Ahned LBA 2109 303 0.86 1 1 1
2 B2 GM  Postny Evgeny I SR 2628 -216 0.22 O 1 1
3 N 29 I vanovi ¢ Andr ej SLO 2143 269 0.83 1 2 2
4 B 45 CM Tonel Gulia I TA 1973 439 0.92 1 3 3
5 N6 GM  Bosiocic Marin CRO 2563 -151 0.3 Ay 3 3
6 B 5 GM deizerov Evgeny RUS 2567 -1550.29 Ay 3 3
7 N 8 IM  Dvirnyy Danyyi l | TA 2549 -1370.32 Ay 3 3
8 B 4 GM  Kul jasevic Davorin CRO 2577 -165 0.28 Ay 3 3
9 N 15 |IM Mzi Leon SLO 2368 44 0.56 O 3 3
4.58 3 3

IM RSA El o FI DE: 2372 Perf: 2188 Media: 2230. 67 WW: -2.09
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 38 CM Visintin Roberto I TA 2098 274 0.83 1 1 1
2 N 3 GM Rozentalis Eduardas LTU 2607 -2350.21 O 1 1
3 B 28 CM Vezzani Stefano I TA 2162 210 0.77 Ay 1 1
4 N 26 M Basso Pier Luigi I TA 2208 164 0.72 Ay 1 1
5 B 30 FM Kolesar Mlan SVK 2141 231 0.79 1 2 2
6 N 23 Ashi ku Franc ALB 2241 131 0.68 0 2 2
7 B 22 Janzelj Tim SLO 2242 130 0.68 0 2 2
8 N 42 Armstrong Mal colmJ ENG 2014 358 0.9 1 3 3
9 B 16 FM Eggleston David J ENG 2363 9 0.51 O 3 3
6. 09 3 3

IM  SLO El o FI DE: 2368 Perf: 2375 Media: 2249.67 WW: 0.24
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 39 CM Zuttioni Federico I TA 2068 300 0.85 Ay 0 0
2 B 43 Li nder Qi ver GER 1983 385 0.91 1 1 1
3 N6 GM Bosiocic Marin CRO 2563 -1950.25 0 1 1
4 B 25 Sirni k Bostjan SLO 2211 157 0.71 Ay 1 1
5 N 32 Pl enca Jadr anko CRO 2138 230 0.79 1 2 2
6 B 20 Bel eti ¢ Dani el SLO 2249 119 0.66 Ay 2 2
7 N 12 |IM Bruno Fabio I TA 2421 -53 0.43 Ay 2 2
8 B 27 Srebrni c Voj ko SLO 2202 166 0.72 1 3 3
9 B 13 IM Valsecchi Alessio I TA 2412 -44 0.44 1 4 4
5.76 4 4

FM ENG El o FI DE: 2363 Perf: 2408 Media: 2364.11 WW: 0.55
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 40 CM Mlazzo Mario I TA 2040 323 0.87 1 1 1
2 N5 GM deizerov Evgeny RUS 2567 -204 0.24 Ay 1 1
3 B 7 GM Uibin Mkhail RUS 2553 -1900.25 O 1 1
4 N 28 CM Vezzani Stefano I TA 2162 201 0.76 1 2 2
5 B 19 IM Chetverik Maxi m RUS 2260 103 0.64 1 3 3
6 N9 GM  Jovani ¢ Qgnj en CRO 2519 -156 0.29 O 3 3
7 B 23 Ashi ku Franc ALB 2241 122 0.67 Ay 3 3
8 B 6 GM Bosiocic Marin CRO 2563 -2000.24 0 3 3
9 N 14 IM  Sol onbn Kenny RSA 2372 -9 0.49 1 4 4
4. 45 4 4
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FM KAZ El o FI DE: 2328 Perf: 2209 Media: 2208.89 WW: -1.38
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 41 | of fe Evgeny RUS 2029 299 0.85 O 0 0
2 N30 FM Kolesar Mlan SVK 2141 187 0.74 Ay 0 0
3 B 33 Schol zen Wl f gang GER 2138 190 0.75 1 1 1
4 B 38 CM Visintin Roberto I TA 2098 230 0.79 1 2 2
5 N5 GM deizerov Evgeny RUS 2567 -2390.2 O 2 2
6 B 24 FM Cherin Diego I TA 2239 89 0.62 1 3 3
7 N 20 Bel etic Dani el SLO 2249 79 0.61 O 3 3
8 B 25 Sirni k Bostjan SLO 2211 117 0.66 1 4 4
9 N26 M Basso Pier Luigi | TA 2208 120 0.66 O 4 4
5. 88 4 4

FM SLO El o FI DE: 2302 Perf: 2448 Media: 2367.78 WW: 1.77
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 42 Arnmstrong Mal colmJ ENG 2014 288 0.84 1 1 1
2 N 41 I of fe Evgeny RUS 2029 273 0.83 Ay 1 1
3 B5 GM deizerov Evgeny RUS 2567 -2650.18 Ay 1 1
4 N9 GM  Jovani ¢ Qgnj en CRO 2519 -2170.22 1 2 2
5B 7 GM  Uibin Mkhail RUS 2553 -2510.19 0 2 2
6 N 11 GV Tratar Marko SLO 2503 -2010.24 0 2 2
7 B 30 FM Kol esar M I an SVK 2141 161 0.71 1 3 3
8 B 12 IM Bruno Fabio I TA 2421 -1190.34 1 4 4
9 N 6 GM Bosiocic Marin CRO 2563 -2610.18 Ay 4 4
3.73 4 4

IM RUS El o FI DE: 2260 Perf: 2124 Media: 2166.89 WW: -1.58
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 43 Li nder diver GER 1983 277 0.83 Ay 0 0
2 B3 CM Zuttioni Federico | TA 2068 192 0.75 Ay 0 0
3 N26 M Basso Pier Luigi | TA 2208 52 0.57 Ay 0 0
4 B 24 FM Cherin Dego I TA 2239 21 0.53 1 1 1
5 N 16 FM Eggleston David J ENG 2363 -1030.36 O 1 1
6 B 36 Suc Ti mot hy SLO 2130 130 0.68 Ay 1 1
7 N 27 Srebrni c Voj ko SLO 2202 58 0.58 0 1 1
8 B 38 CM Visintin Roberto | TA 2098 162 0.71 Ay 1 1
9 N 25 Sirni k Bostjan SLO 2211 49 0.57 A 1 1
5. 58 1 1

SLO El o FI DE: 2249 Perf: 2414 Media: 2370.33 WW: 1.78
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 44 loffe Ilya RUS 1979 270 0.83 1 1 1
2 N7 GM  Uibin M khail RUS 2553 -3040.14 Ay 1 1
3 B9 GM Jovanic Qgnjen CRO 2519 -2700.17 Ay 1 1
4 N 11 GV Tratar Marko SLO 2503 -2540.19 0 1 1
5 B 26 M Basso Pier Luigi I TA 2208 41 0.56 1 2 2
6 N 15 IM WMzi Leon SLO 2368 -1190.34 Ay 2 2
7 B 17 FM Trussevich Sergey KAZ 2328 -79 0.39 1 3 3
8 N1 GM Mhedlishvili M kheil CEO 2633 -3840.09 O 3 3
9 B 22 Janzelj Tim SLO 2242 7 0.51 Ay 3 3
3.22 3 3
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FM | TA El o FI DE: 2245 Perf: 2114 Media: 2113.44 WWe: -1.44
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N45 CM Tonel Gulia I TA 1973 272 0.83 0 0 0
2 N 34 Matijevic Filip SLO 2136 109 0.65 O 0 0
3 B 48 IN Rossi Francesco | TA 1882 363 0.9 1 1 1
4 B 27 Srebrni ¢ Voj ko SLO 2202 43 0.56 0 1 1
5 N 43 Li nder diver GER 1983 262 0.82 1 2 2
6 B 46 Franca Veroni ka SLO 1927 318 0.87 1 3 3
7 N 36 Suc Ti not hy SLO 2130 115 0.66 Ay 3 3
8 B 24 FM Cherin Diego I TA 2239 6 0.51 1 4 4
9 N 8 IM  Dvirnyy Danyyi l I TA 2549 -3040.14 0 4 4
5.94 4 4

SLO El o FI DE: 2242 Perf: 2352 Media: 2308.11 WWwe: 1.24
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 46 Franca Veroni ka SLO 1927 315 0.86 1 1 1
2 N45 CM Tonel Gulia I TA 1973 269 0.83 1 2 2
3 N 10 IM Oparin Gigoriy RUS 2504 -262 0.18 O 2 2
4 B8 IM Dvirnyy Danyyil ITA 2549 -3070.14 0 2 2
5 N 25 Sirni k Bostjan SLO 2211 31 0.54 1 3 3
6 B 12 IM Bruno Fabio I TA 2421 -1790.27 Ay 3 3
7 N 14 |IM Solonmon Kenny RSA 2372 -1300.32 1 4 4
8 B 5 GM deizerov Evgeny RUS 2567 -3250.13 0 4 4
9 N 20 Bel eti ¢ Dani el SLO 2249 -7 0.49 Ay 4 4
3.76 4 4

ALB El o FI DE: 2241 Perf: 2346 Media: 2302.22 WW: 1.19
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 47 Cretni k Urban SLO 1924 317 0.87 1 1 1
2 B 4 GM  Kul j asevic Davorin CRO 2577 -336 0.12 O 1 1
3 N3 CM Zuttioni Federico | TA 2068 173 0.73 1 2 2
4 B 12 |IM Bruno Fabio I TA 2421 -1800.26 O 2 2
5 N 45 CM Tonel Gulia I TA 1973 268 0.83 1 3 3
6 B 14 IM  Sol onbn Kenny RSA 2372 -1310.32 1 4 4
7 N 16 FM Eggleston David J ENG 2363 -1220.33 Ay 4 4
8 N 11 GV Tratar Marko SLO 2503 -2620.18 Ay 4 4
9 B9 GM  Jovani ¢ Qgnj en CRO 2519 -278 0.17 0 4 4
3.81 4 4

FM I TA El o FI DE: 2239 Perf: 2181 Media: 2180.89 WW: -0.59
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 48 IN Rossi Francesco I TA 1882 357 0.89 1 1 1
2 B 10 IM Oparin Gigoriy RUS 2504 -2650.18 0 1 1
3 N 25 Sirnik Bostjan SLO 2211 28 0.54 Ay 1 1
4 N 19 IM Chetverik Maxi m RUS 2260 -21 0.47 O 1 1
5 B 47 Cretni k Urban SLO 1924 315 0.86 1 2 2
6 N 17 FM Trussevich Sergey KAZ 2328 -89 0.38 0 2 2
7 B 34 Matijevic Filip SLO 2136 103 0.64 1 3 3
8 N 21 FM  Mocchi Tullio I TA 2245 -6 0.49 0 3 3
9 B 33 Schol zen Wl f gang CGER 2138 101 0.64 1 4 4
5.09 4 4
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SLO El o FI DE: 2211 Perf: 2223 Media: 2265.11 WWe: 0.0099999999999998
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B1 GM  Mhedlishvili M kheil GEO 2633 -422 0.08 0 0 0
2 N 40 CM Mlazzo Mario I TA 2040 171 0.73 1 1 1
3 B 24 FM Cherin Diego I TA 2239 -28 0.46 Ay 1 1
4 N 15 IM Mazi Leon SLO 2368 -157 0.29 Ay 1 1
5 B 22 Janzelj Tim SLO 2242 -31 0.46 O 1 1
6 N 32 Pl enca Jadr anko CRO 2138 73 0.6 1 2 2
7 B 33 Schol zen Wl f gang GER 2138 73 0.6 Ay 2 2
8 N 17 FM Trussevich Sergey KAZ 2328 -1170.34 0 2 2
9 B 19 IM  Chetverik Maxi m RUS 2260 -49 0.43 Ay 2 2
3.99 2 2

M I TA El o FI DE: 2208 Perf: 2327 Media: 2246.33 WW: 1.32
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N2 GM  Postny Evgeny | SR 2628 -4200.08 O 0 0
2 N 36 Suc Ti not hy SLO 2130 78 0.61 1 1 1
3 B 19 IM  Chetverik Maxi m RUS 2260 -52 0.43 Ay 1 1
4 B 14 IM  Sol onbn Kenny RSA 2372 -164 0.28 Ay 1 1
5 N 20 Bel etic Dani el SLO 2249 -41 0.44 O 1 1
6 B 38 CM Visintin Roberto I TA 2098 110 0.65 1 2 2
7 N 42 Armstrong Mal col mJ ENG 2014 194 0.75 Ay 2 2
8 N 33 Schol zen Wl f gang GER 2138 70 0.6 1 3 3
9 B 17 FM Trussevich Sergey KAZ 2328 -1200.34 1 4 4
4.18 4 4

SLO El o FI DE: 2202 Perf: 2266 Media: 2222.11 WW: 0.66
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B3 GM Rozentalis Eduardas LTU 2607 -4050.08 O 0 0
2 N 42 Armstrong Mal colmJ ENG 2014 188 0.74 Ay 0 0
3 B 46 Franca Veroni ka SLO 1927 275 0.83 Ay 0 0
4 N 21 FM Mocchi Tullio | TA 2245 -43 0.44 1 1 1
5 B 9 GM  Jovani ¢ Qgnj en CRO 2519 -3170.13 0 1 1
6 N 47 Cretni k Urban SLO 1924 278 0.83 1 2 2
7 B 19 |IM Chetverik Maxim RUS 2260 -58 0.42 1 3 3
8 N 15 [IM Mzi Leon SLO 2368 -166 0.28 0 3 3
9 B 35 Pregarac Valter SLO 2135 67 0.59 1 4 4
4.34 4 4

CcM ITA El o FI DE: 2162 Perf: 2257 Media: 2213.88 WW: 0.92
T CN Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N4 GM  Kul j asevi ¢ Davorin CRO 2577 -4150.08 O 0 0
2 B 37 FM Al -zayat Ahned LBA 2109 53 0.57 1 1 1
3 N 14 IM Sol onbn Kenny RSA 2372 -2100.23 Ay 1 1
4 B 16 FM  Eggl eston David J ENG 2363 -2010.24 O 1 1
5 N 38 CM Visintin Roberto I TA 2098 64 0.59 Ay 1 1
6 B 35 Pregarac Valter SLO 2135 27 0.54 Ay 1 1
7 N 46 Franca Veroni ka SLO 1927 235 0.79 1 2 2
8 B 36 Suc Ti not hy SLO 2130 32 0.54 1 3 3
9 0 0 F 3 3
3.58 3 3

FSI - FE 15 CITTA' DI TRIESTE (1309007A) - TRIESTE - 31-08-2013 - 07-09-2013 - Pag. 22/27



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-05-2024

Scacchistica FETITRIX
[taliana ! J! TRIESTE - 31-08-2013 - 07-09-2013

DI TRIESTE (1309007A)

SLO El o FI DE: 2143 Perf: 2052 Media: 2131.56 WW: -1.3
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B5S GM  deizerov Evgeny RUS 2567 -424 0.08 0 0 0
2 N 44 loffe Ilya RUS 1979 164 0.72 1 1 1
3 B 13 |IM Valsecchi Alessio I TA 2412 -2690.17 O 1 1
4 N 46 Franca Veroni ka SLO 1927 216 0.78 O 1 1
5 B 42 Armstrong Mal colmJ ENG 2014 129 0.67 O 1 1
6 B 37 FM Al-zayat Ahned LBA 2109 34 0.55 1 2 2
7 N 35 Pregarac Valter SLO 2135 8 0.51 Ay 2 2
8 B 45 CM Tonel Gulia I TA 1973 170 0.72 1 3 3
9 N 39 OCM Zuttioni Federico I TA 2068 75 0.6 O 3 3
4.8 3 3

FM SWK El o FIDE: 2141 Perf: 2160 Media: 2202.78 WW: 0.07
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N6 GM Bosiocic Marin CRO 2563 -4220.08 0 0 0
2 B 17 FM Trussevich Sergey KAZ 2328 -187 0.26 Ay 0 0
3 N 43 Li nder diver GER 1983 158 0.71 1 1 1
4 B 32 Pl enca Jadr anko CRO 2138 3 0.5 Ay 1 1
5 N 14 |IM Sol onon Kenny RSA 2372 -2310.21 0 1 1
6 B 45 CM Tonel Gulia I TA 1973 168 0.72 1 2 2
7 N 18 FM Tomazini Zan SLO 2302 -1610.29 0 2 2
8 B 39 CM Zuttioni Federico | TA 2068 73 0.6 Ay 2 2
9 N 38 CM Visintin Roberto I TA 2098 43 0.56 Ay 2 2
3.93 2 2

cM I TA El o FI DE: 2140 Perf: 1967 Media: 2091.22 WWw: -2.21
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B7 GM  Uibin Mkhail RUS 2553 -4130.08 0 0 0
2 N 46 Franca Veroni ka SLO 1927 213 0.77 Ay 0 0
3 B 42 Arnstrong Mal col mJ ENG 2014 126 0.67 Ay 0 0
4 N 47 Cretni k Urban SLO 1924 216 0.78 0 0 0
5 B 40 CM Mlazzo Mario | TA 2040 100 0.64 1 1 1
6 N 34 Matijevic Filip SLO 2136 4 0.51 0 1 1
7 B 43 Li nder diver GER 1983 157 0.71 1 2 2
8 B 35 Pregarac Valter SLO 2135 5 0.51 O 2 2
9 N 37 FM Al-zayat Ahned LBA 2109 31 0.54 0 2 2
5.21 2 2

CRO El o FI DE: 2138 Perf: 2153 Media: 2153.00 WW: 0.05

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N8 IM  Dvirnyy Danyyi l I TA 2549 -411 0.08 O 0 0
2 B 47 Cretni k Urban SLO 1924 214 0.77 1 1 1
3 N 38 OM Visintin Roberto ITA 2098 40 0.56 Ay 1 1
4 N 30 FM Kol esar M| an SVK 2141 -3 0.5 Ay 1 1
5 B 15 IM  Mazi Leon SLO 2368 -2300.21 O 1 1
6 B 25 Si rni k Bostjan SLO 2211 -73 0.4 O 1 1
7 N 41 I of fe Evgeny RUS 2029 109 0.65 Ay 1 1
8 B 46 Franca Veroni ka SLO 1927 211 0.77 1 2 2
9 N 36 Suc Ti not hy SLO 2130 8 0.51 1 3 3

4. 45 3 3
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GER El o FI DE: 2138 Perf: 2087 Media: 2166.44 WW: -0.73
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B9 GM  Jovani ¢ Qgnj en CRO 2519 -3810.09 O 0 0
2 N 48 1IN Rossi Francesco I TA 1882 256 0.81 Ay 0 0
3 N 17 FM Trussevich Sergey KAZ 2328 -1900.25 0 0 0
4 B 39 CM Zuttioni Federico I TA 2068 70 0.6 1 1 1
5 N 41 | of f e Evgeny RUS 2029 109 0.65 1 2 2
6 B 42 Arnmstrong Mal col mJ ENG 2014 124 0.67 Ay 2 2
7 N 25 Sirni k Bostjan SLO 2211 -73 0.4 Ay 2 2
8 B 26 M Basso Pier Luigi I TA 2208 -70 0.4 O 2 2
9 N 24 FM Cherin Diego I TA 2239 -101 0.36 O 2 2
4,23 2 2

SLO El o FI DE: 2136 Perf: 2232 Media: 2188.89 WWw: 1

T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N10 IM Oparin Gigoriy RUS 2504 -3680.1 O 0 0
2 B 21 FM Mcchi Tullio | TA 2245 -1090.35 1 1 1
3 B 45 CM Tonel Gulia I TA 1973 163 0.72 0 1 1
4 N 42 Arnmstrong MalcolmJ ENG 2014 122 0.67 Ay 1 1
5 N 35 Pregarac Valter SLO 2135 1 0.5 Ay 1 1
6 B 31 CM Capaliku Al eks I TA 2140 -4 0.49 1 2 2
7 N 24 FM Cherin Diego I TA 2239 -1030.36 0 2 2
8 B 41 | of fe Evgeny RUS 2029 107 0.65 1 3 3
9 N 12 |IM Bruno Fabio I TA 2421 -2850.16 1 4 4
4 4 4

SLO El o FI DE: 2135 Perf: 2096 Media: 2138.33 WW: -0.52
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 11 GV Tratar Mrko SLO 2503 -368 0.1 0 0 0
2 N 38 CM Visintin Roberto I TA 2098 37 0.55 0 0 0
3 B 44 loffe Ilya RUS 1979 156 0.71 Ay 0 0
4 N 48 1IN Rossi Francesco | TA 1882 253 0.81 1 1 1
5 B 34 Matijevic Filip SLO 2136 -1 0.5 Ay 1 1
6 N 28 CM Vezzani Stefano I TA 2162 -27 0.46 Ay 1 1
7 B 29 I vanovi c Andrej SLO 2143 -8 0.49 Ay 1 1
8 N 31 CM Capaliku Al eks I TA 2140 -5 0.49 1 2 2
9 N 27 Srebrni ¢ Voj ko SLO 2202 -67 0.41 0 2 2
4.52 2 2

SLO El o FI DE: 2130 Perf: 2087 Media: 2166.56 W\W: -0.58
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 12 IM Bruno Fabio I TA 2421 -2910.15 0 0 0
2 B26 M Basso Pier Luigi | TA 2208 -78 0.39 0 0 0
3 N 37 FM Al -zayat Ahned LBA 2109 21 0.53 1 1 1
4 B 41 | of f e Evgeny RUS 2029 101 0.64 1 2 2
5 N 46 Franca Veroni ka SLO 1927 203 0.76 Ay 2 2
6 N 19 |IM Chetverik Maxim RUS 2260 -1300.32 Ay 2 2
7 B 21 FM Mcchi Tullio | TA 2245 -1150.34 Ay 2 2
8 N 28 CM Vezzani Stefano I TA 2162 -32 0.46 O 2 2
9 B 32 Pl enca Jadr anko CRO 2138 -8 0.49 0 2 2
4.08 2 2
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FM LBA El o FI DE: 2109 Perf: 1971 Media: 2111.50 WW: -1.51
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 13 IM Val secchi Alessio I TA 2412 -3030.14 O 0 0
2 N 28 CM Vezzani Stefano I TA 2162 -53 0.43 O 0 0
3 B 36 Suc Ti not hy SLO 2130 -21 0.47 O 0 0
4 N 40 CM Mlazzo Mario I TA 2040 69 0.6 0 0 0
5 B 48 1IN Rossi Francesco I TA 1882 227 0.79 1 1 1
6 N 29 I vanovi c Andrej SLO 2143 -34 0.45 O 1 1
7 0 1 F 1 2
8 N 43 Linder Qiver GER 1983 126 0.67 Ay 1 2
9 B 31 CM Capaliku Al eks I TA 2140 -31 0.46 1 2 3
4,01 2 3

CcM I TA El o FI DE: 2098 Perf: 2149 Media: 2191.44 WW: 0.58
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 14 |IM Solonmon Kenny RSA 2372 -2740.17 0 0 0
2 B 35 Pregarac Valter SLO 2135 -37 0.45 1 1 1
3 B 32 Pl enca Jadr anko CRO 2138 -40 0.44 Ay 1 1
4 N 17 FM Trussevich Sergey KAZ 2328 -2300.21 O 1 1
5 B 28 CM Vezzani Stefano | TA 2162 -64 0.41 Ay 1 1
6 N26 M Basso Pier Luigi I TA 2208 -1100.35 O 1 1
7 B 44 loffe Ilya RUS 1979 119 0.66 1 2 2
8 N 19 IM Chetverik Maxim RUS 2260 -162 0.29 Ay 2 2
9 B 30 FM Kolesar Mlan SVK 2141 -43 0.44 Ay 2 2
3.42 2 2

CM ITA El o FI DE: 2068 Perf: 2138 Media: 2137.11 WW: 0.78
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 15 IM Mzi Leon SLO 2368 -3000.15 Ay 0 0
2 N19 |IM Chetverik Maxim RUS 2260 -192 0.25 Ay 0 0
3 B 23 Ashi ku Franc ALB 2241 -1730.27 O 0 0
4 N 33 Schol zen Wl f gang GER 2138 -70 0.4 O 0 0
5 B 44 loffe Ilya RUS 1979 89 0.62 Ay 0 0
6 N40 CM Mlazzo Mario I TA 2040 28 0.54 Ay 0 0
7 B 47 Cretni k Urban SLO 1924 144 0.69 1 1 1
8 N 30 FM Kolesar Mlan SVK 2141 -73 0.4 Ay 1 1
9 B 29 I vanovi c Andr ej SLO 2143 -75 0.4 1 2 2
3.72 2 2

cM I TA El o FI DE: 2040 Perf: 2003 Media: 2089.38 WW: -0.52
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 16 FM Eggleston David J ENG 2363 -3230.13 0 0 0
2 B 25 Sirni k Bostjan SLO 2211 -1710.27 O 0 0
3 0 0O FO 0
4 B 37 FM Al -zayat Ahned LBA 2109 -69 0.4 1 1 1
5 N 31 CM Capaliku Al eks I TA 2140 -1000.36 O 1 1
6 B 39 CM Zuttioni Federico | TA 2068 -28 0.46 Ay 1 1
7 N 45 CM Tonel Gulia I TA 1973 67 0.59 Ay 1 1
8 N 47 Cretni k Urban SLO 1924 116 0.66 Ay 1 1
9 B 46 Franca Veroni ka SLO 1927 113 0.65 Ay 1 1
3.52 1 1
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RUS El o FI DE: 2029 Perf: 2042 Media: 2166.22 WW: -0.02
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 17 FM Trussevich Sergey KAZ 2328 -2990.15 1 1 1
2 B 18 FM Tonmzini Zan SLO 2302 -2730.17 Ay 1 1
3 N 12 IM Bruno Fabio I TA 2421 -3920.08 0 1 1
4 N 36 Suc Ti not hy SLO 2130 -1010.36 O 1 1
5 B 33 Schol zen Wl f gang GER 2138 -109 0.35 0 1 1
6 N 44 loffe Ilya RUS 1979 50 0.57 Ay 1 1
7 B 32 Pl enca Jadranko CRO 2138 -1090.35 Ay 1 1
8 N 34 Matijevic Filip SLO 2136 -1070.35 O 1 1
9 B 47 Cretni k Urban SLO 1924 105 0.64 Ay 1 1
3.02 1 1

ENG El o FI DE: 2014 Perf: 2137 Media: 2180.00 WWe: 1.36
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 18 FM Tomazini Zan SLO 2302 -2880.16 0 0 0
2 B 27 Srebrni c Voj ko SLO 2202 -188 0.26 Ay 0 0
3 N 31 CM Capaliku Aleks I TA 2140 -126 0.33 Ay 0 0
4 B 34 Matijevic Filip SLO 2136 -122 0.33 AY 0 0
5 N 29 I vanovi ¢ Andr ej SLO 2143 -1290.33 1 1 1
6 N 33 Schol zen Wl f gang GER 2138 -124 0.33 Ay 1 1
7 B 26 M Basso Pier Luigi | TA 2208 -1940.25 Ay 1 1
8 B 14 |IM Solonon Kenny RSA 2372 -3580.1 O 1 1
9 N 44 loffe Ilya RUS 1979 35 0.55 Ay 1 1
2.64 1 1

GER  Elo FIDE: 1983 Perf: 1959 Media: 2151.88 WWe: -0.37

T C N Cat Nore Fed FIDE Ital Dif Exp. R FPE PT
1 B 19 IM Chetverik Maxi m RUS 2260 -277 0.17 Ay 0 0
2 N15 |IM Mzi Leon SLO 2368 -3850.09 0 0 0
3 B30 FM Kolesar Mlan SVK 2141 -158 0.29 0 0 0
4 N 44 loffe Ilya RUS 1979 4 0.51 Ay 0 0
5 B 21 FM Mcchi Tullio I TA 2245 -2620.18 0 0 0
6 0 1 FO 1
7 N 31 CM Capaliku Al eks I TA 2140 -1570.29 0 0 1
8 B 37 FM Al -zayat Ahned LBA 2109 -126 0.33 Ay 0 1
9 N 45 CM Tonel Gulia ITA 1973 10 0.51 Ay 0 1

2.37 0 1

RUS El o FI DE: 1979 Perf: 1949 Media: 2089.88 WW: -0.33
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 20 Bel eti c Dani el SLO 2249 -2700.17 0 0 0
2 B 29 | vanovi c Andr ej SLO 2143 -164 0.28 0 0 0
3 N 35 Pregarac Valter SLO 2135 -156 0.29 Ay 0 0
4 B 43 Li nder diver CER 1983 -4 0.49 Ay 0 0
5 N 39 CM Zuttioni Federico I TA 2068 -89 0.38 Ay 0 0
6 B 41 | of fe Evgeny RUS 2029 -50 0.43 Ay 0 0
7 N 38 CM Visintin Roberto I TA 2098 -1190.34 0 0 0
8 0 1 FO 1
9 B 42 Arnmstrong Mal col mJ ENG 2014 -35 0.45 Ay 0 1
2.83 0 1
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CcM ITA El o FI DE: 1973 Perf: 2051 Media: 2175.89 WW: 0.67
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 21 FM  Mocchi Tullio I TA 2245 -272 0.17 1 1 1
2 B 22 Janzelj Tim SLO 2242 -269 0.17 O 1 1
3 N 34 Matijevic Filip SLO 2136 -1630.28 1 2 2
4 N 13 IM Valsecchi Aessio I TA 2412 -439 0.08 0 2 2
5 B 23 Ashi ku Franc ALB 2241 -268 0.17 O 2 2
6 N 30 FM Kol esar M| an SVK 2141 -168 0.28 0 2 2
7 B 40 CM Mlazzo Mario I TA 2040 -67 0.41 Ay 2 2
8 N 29 I vanovi c Andr ej SLO 2143 -1700.28 0 2 2
9 B 43 Li nder diver CGER 1983 -10 0.49 Ay 2 2
2.33 2 2

SLO El o FI DE: 1927 Perf: 2036 Media: 2160.22 WW: 1.08
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 22 Janzelj Tim SLO 2242 -3150.14 0 0 0
2 B 3 CM Capaliku Al eks I TA 2140 -2130.23 Ay 0 0
3 N 27 Srebrni ¢ Voj ko SLO 2202 -2750.17 Ay 0 0
4 B 29 I vanovi c Andr ej SLO 2143 -216 0.22 1 1 1
5 B 36 Suc Ti not hy SLO 2130 -2030.24 Ay 1 1
6 N 21 FM Mcchi Tullio I TA 2245 -3180.13 0 1 1
7 B 28 CM Vezzani Stefano I TA 2162 -2350.21 O 1 1
8 N 32 Pl enca Jadr anko CRO 2138 -2110.23 0 1 1
9 N40 CM Mlazzo Mario I TA 2040 -113 0.35 Ay 1 1
1.92 1 1

SLO El o FI DE: 1924 Perf: 1945 Media: 2137.12 WW: 0.1
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 23 Ashi ku Franc ALB 2241 -3170.13 O 0 0
2 N 32 Pl enca Jadranko CRO 2138 -2140.23 0 0 0
3 0 1 FO 1
4 B 31 CM Capaliku Al eks I TA 2140 -216 0.22 1 1 2
5 N 24 FM Cherin Diego I TA 2239 -3150.14 0 1 2
6 B 27 Srebrni ¢ Voj ko SLO 2202 -278 0.17 0 1 2
7 N3 CM Zuttioni Federico | TA 2068 -1440.31 O 1 2
8 B 40 CM Mlazzo Mario | TA 2040 -116 0.34 Ay 1 2
9 N 41 | of fe Evgeny RUS 2029 -1050.36 Ay 1 2
1.9 1 2

IN ITA El o FI DE: 1882 Perf: 1808 Media: 2173.20 WW: -0.3
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 24 FM Cherin Diego I TA 2239 -3570.11 O 0 0
2 B 33 Schol zen Wl f gang GER 2138 -2560.19 Ay 0 0
3 N21 FM Mocchi Tullio | TA 2245 -3630.1 O 0 0
4 B 35 Pregarac Valter SLO 2135 -2530.19 0 0 0
5 N 37 FM Al-zayat Ahned LBA 2109 -2270.21 0 0 0
6 0 0 FO 0
7 0 0 FO 0
8 0 0 FO 0
9 0 0 FO 0
0.8 0 0
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